factores de riesgo psicosocial, a los funcionarios de la Procuraduría General de 
la Nación a Nivel Nacional (PGN), incluyendo el análisis e interpretación de los 
resultados y la generación de los informes correspondientes; lo anterior con la 
participación de dos mil setecientas cincuenta y tres (2753) funcionarios a nivel 
nacional. 

Con el análisis de la información obtenida con la tabulación de los instrumentos 
intralaboral, extralaboral, estrés y sociodemográfico se construyó el diagnóstico 
de factores de riesgo psicosocial de la PGN, así: